PORTARIA PGJ/PI Nº 1793/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 1767/2017,  no que se refere à designação para fiscalizar o
contrato que tem como objeto a Reforma no andar térreo da Procuradoria Geral de Justiça do Piauí,
para constar o seguinte:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO COMISSÃO FISCAL

N° 17/2017 – Viga Construtora
e Empreendimentos

Reforma no andar térreo
da Procuradoria Geral de

Justiça do Piauí

André Castelo
Branco Ribeiro

Thyago José
Pereira Januário

Danielle Area Leão
Dantas

André Castelo
Branco Ribeiro

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E